

۵ شهرالعلم ۱۷۳

۲۸ مهر ۱۳۹۵

احبای صبور و ممتحن مهد امر الله ملاحظه فرمایند

در ایامی که برادران و خواهران روحانی شما با شمع و سرور فراوان مشغول فراهم آوردن تمهیدات لازم برای برگزاری جشنواره افتتاح اولین ام‌المعابد قارهٔ امریکای جنوبی بودند، خبر قتل جناب فرهنگ امیری در شهر یزد موجب حزن و اندوه عمیق این جمع گردید. کمک اهالی محل در دست‌گیری سریع یکی از مجرمین، اقدامات اولیهٔ مأمورین پلیس، و آمادگی وکیل مدافع برای مساعدت قانونی گویای این واقعیت است که بخش‌های مختلف اجتماع در آن سرزمین مقدس همگی از ظلم و ستم بیزارند و این عمل شنیع را تقبیح می‌نمایند. جدیت بازپرس مسئول و وعدهٔ رسیدگی به این واقعهٔ محزنه بر اساس تساوی کلیهٔ شهروندان در برابر قانون خبری نویدبخش است. گزارش‌های واصله، حال این نکته را روشن می‌سازد که تعصبات مذهبی انگیزهٔ اصلی این قتل بوده است. ایرانیان روشن ضمیر و جامعهٔ بین‌المللی اکنون مشتاقند بدانند که روند اجرای عدالت چه خواهد بود و اقدامات تحریک‌آمیز و جوّ موجودی که ارتکاب چنین اعمالی را ممکن می‌سازد کی پایان خواهد یافت.

خانوادهٔ فرهنگ امیری در گذشتهٔ ایام در راه سقایت شجرهٔ امر الهی جان نثار کرده و مظالمی فراوان متحمل شده‌اند. آن نفس نفیس نیز خود طیٔ سالیان بعد از انقلاب اسلامی صدمات متعددی را به خاطر انتساب به نام مبارک حضرت بهاء‌الله با رضایت خاطر پذیرفت و با مناعت طبع به زندگی شرافت‌مندانهٔ خویش ادامه داد. انگیزهٔ اعمالش اعتقاد به یگانگی نوع بشر، رفع تعصبات، و خدمت به وطن مألوف بود. در بین همسایگان به محبت و ملاحظت و به درایت و تواضع معروف بود و با انقطاع از امور دنیوی به امرار معاش می‌پرداخت و با احدی مشکلی نداشت. محیط خانواده‌اش مملوّ از عشق و عطوفت بود و فرزندان‌ش را تشویق می‌کرد که زندگی خود را به زیور امانت و صداقت مزین نمایند. آن روح پاک و آن قلب بی‌کینه و تابناک در سنّ شصت و سه سالگی با مظلومیت تام جان شیرین فدا کرد، علم شهادت عظمی برافراخت، در عالم بالا به بزم لقا پیوست و در ملکوت ابهی به محضر دیگر شهدای این امر نازنین از جمله پدر بزرگوار و شش تن دیگر از خویشاوندانش که همگی شصت و یک سال پیش در هرمزک یزد جان خود را در راه امر جمال اقدس ابهی فدا نمودند عزّورود یافت.

تحيات قلبی و مراتب تسلیت صمیمانه خود را به همسر عزیز، فرزندان گرامی، مادر محترم و دیگر
بازماندگان آن متصاعد الی الله تقدیم می داریم و در اعتاب مقدسه علیا برای ارتقای روح پرفتوحش و
هم چنین جهت سکون و آرامش کلیه اعضای آن خاندان مؤمن و محترم دعا می کنیم.

بیت العدل عظیم